
 

Interpellasjon fra Torkil Berg, Arbeiderpartiet 

 

Høykapasitets internett til alle i Indre Fosen kommune 

Tilgang til høykapasitets internett må bli en rettighet på lik linje med strøm. 

Indre Fosen kommune må intensivere utbyggingen av høyhastighetsbredbånd over hele 

kommunen, også der utbygging ikke er bedriftsøkonomisk lønnsomt. 

Indre Fosen er en stor kommune med mange tettsteder. Å knytte kommunen tettere sammen 

er viktig. Vare- og persontrafikk må sikres gode tilbud og forutsetninger, samtidig som vi 

også forbereder kommunen på de mobile og digitale løsningene som vil prege framtida vår. 

Derfor må fiber- og mobilutbygging være en prioritert arbeidsoppgave for Indre Fosen 

kommune og innen få år må alle innbyggere i kommunen ha et fibertilbud. 

Arbeiderpartiet mener at alle skal kunne nyttiggjøre seg de muligheter digitaliseringen gir. 

Ikke minst er det viktig for mange små reiselivsbedrifter og øvrig næringsliv lokalisert utenfor 

tettbygde strøk, at bredbåndsfraværet eller bredbåndshastigheten ikke legger begrensninger 

på vekstpotensialet.  

Manglende bredbåndskapasitet kan føre til et digitalt klasseskille, en ulikhet mellom de som 

har og de som ikke har tilgang til moderne kommunikasjonskanaler.  

Forskjellene er allerede store. Ifølge tall fra Samferdselsdepartementet har 96% av 

husstandene i tettbygde strøk tilbud om høyhastighets bredbånd eller fiberbredbånd, mens 

bare 37% av husstandene utenfor tettbebygde strøk har samme tilbud.  

Derfor vil Arbeiderpartiet intensivere bredbåndsutbyggingen. Dette er et viktig og nødvendig 

bidrag til næringsutvikling og sysselsetting i hele landet. Og for at den enkelte skal kunne 

delta i samfunnet på like fot med andre, uansett hvor man bor. 

 

Arbeiderpartiet mener det er viktig at det nye kommunestyret i Indre Fosen kommune har 

kunnskap om status på dette området for i neste omgang kan iverksette tiltak og 

prioriteringer slik at alle innbyggere får et framtidsrettet tilbud. 

-- 

 

- Vil ordføreren ta initiativ til at kommunestyret får framlagt en dekningsoversikt over 

hvor høyhastighets bredbånd eller fiberbredbånd er utbygd i kommunen pr. i dag? 

- Vil ordføreren ta initiativ til at kommunestyret får framlagt en statusrapport over 

pågående og planlagte utbygginger/ prosjekter?  

- Vil ordføreren, etter å ha fått framlagt de to første dokumentene, ta initiativ til å få 

utarbeidet en langsiktig plan som inneholder tiltak og tidsplan over når 100 % av 

befolkningen skal ha fått tilbud om høyhastighets bredbånd eller fiberbredbånd? 

 

(For ordens skyld menes det både private, kommersielle og eventuelle offentlige 

utbygginger/ prosjekter). 


